
648932-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 648932-2024 - Rezultati

Njemačka – Radovi na postavljanju i rastavljanju skele – Gerüstbauarbeiten
OJ S 209/2024 25/10/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Radovi

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Krankenhaus Rummelsberg GmbH
E-pošta: vergabestelle@sppm.de
Pravni oblik kupca: Organizacija koja dodjeljuje ugovor koji subvencionira javni naručitelj
Djelatnost javnog naručitelja: Zdravlje

2. Postupak

Postupak
Naslov: Gerüstbauarbeiten
Opis: - Arbeits- und Fassadengerüst Innenhöfe LK3: ca. 1.400 m² - Arbeits- und 
Fassadengerüst Hauptfassaden LK3: ca. 3.850 m² - Arbeits- und Fassadengerüst, verankert 
Technikgeschoss LK3: ca. 1.400 m² - Treppentürme bis 2kN/m² als Fluchttreppe Höhe ca. 
16,50m: 1 St - Treppentürme bis 2kN/m² als Fluchttreppe Höhe ca. 20,00m: 1 St - 
Treppentürme bis 2kN/m² als Fluchttreppe Höhe ca. 25,00m: 1 St - Aufzugsturm für 
Fassadengerüst, bis ca. 16,50m: 1 St - Aufzugsturm für Fassadengerüst, bis ca. 25,00m: 1 St 
- Bauaufzug, vertikal, bis ca. 16,50m: 1 St - Bauaufzug, vertikal, bis ca. 25,00 : 1 St - 
Absetzplattform, Flächenlast 10 kN/m², 2,00m/4,00m: 1 St
Identifikacijska oznaka postupka: 3e5f7279-d105-4c6b-a12d-a676f283ac63
Prethodna obavijest: 397316-2024
Interna identifikacijska oznaka: KRU_EN_G108A1
Vrsta postupka: Otvoren

Svrha
Priroda ugovora: Radovi
Glavna klasifikacija (cpv): 45262100 Radovi na postavljanju i rastavljanju skele
Dodatna klasifikacija (cpv): 45215130 Građevinski radovi na klinikama

Mjesto izvršenja
Grad: Schwarzenbruck
Poštanski broj: 90592
Zemlja – podregija (NUTS): Nürnberger Land (DE259)
Zemlja: Njemačka

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU
vob-a-eu -

5. Grupa

Grupa: LOT-0000

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/648932-2024
mailto:vergabestelle@sppm.de


648932-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Naslov: Gerüstbauarbeiten
Opis: - Arbeits- und Fassadengerüst Innenhöfe LK3: ca. 1.400 m² - Arbeits- und 
Fassadengerüst Hauptfassaden LK3: ca. 3.850 m² - Arbeits- und Fassadengerüst, verankert 
Technikgeschoss LK3: ca. 1.400 m² - Treppentürme bis 2kN/m² als Fluchttreppe Höhe ca. 
16,50m: 1 St - Treppentürme bis 2kN/m² als Fluchttreppe Höhe ca. 20,00m: 1 St - 
Treppentürme bis 2kN/m² als Fluchttreppe Höhe ca. 25,00m: 1 St - Aufzugsturm für 
Fassadengerüst, bis ca. 16,50m: 1 St - Aufzugsturm für Fassadengerüst, bis ca. 25,00m: 1 St 
- Bauaufzug, vertikal, bis ca. 16,50m: 1 St - Bauaufzug, vertikal, bis ca. 25,00 : 1 St - 
Absetzplattform, Flächenlast 10 kN/m², 2,00m/4,00m: 1 St
Interna identifikacijska oznaka: KRU_EN_G108A1

Svrha
Priroda ugovora: Radovi
Glavna klasifikacija (cpv): 45262100 Radovi na postavljanju i rastavljanju skele
Dodatna klasifikacija (cpv): 45215130 Građevinski radovi na klinikama

Mjesto izvršenja
Grad: Schwarzenbruck
Poštanski broj: 90592
Zemlja – podregija (NUTS): Nürnberger Land (DE259)
Zemlja: Njemačka

Očekivano trajanje
Trajanje: 367 Dani

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

: Informacije o prethodnim obavijestima
Identifikacijska oznaka prethodne obavijesti: 397316-2024
Dodatne informacije: #Besonders auch geeignet für:selbst#

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: Preis

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Redoslijed važnosti
Broj kriterija za dodjelu: 1

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Regierung von Mittelfranken, Vergabekammer 
Nordbayern
Informacije o rokovima za preispitivanje: (1) Ein öffentlicher Auftrag ist von Anfang an 
unwirksam, wenn der öffentliche Auftraggeber 1. gegen § 134 verstoßen hat oder 2. den 



648932-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

Auftrag ohne vorherige Veröffentlichung einer Bekanntmachung im Amtsblatt der 
Europäischen Union vergeben hat, ohne dass dies aufgrund Gesetzes gestattet ist, und dieser 
Verstoß in einem Nachprüfungsverfahren festgestellt worden ist. (2) Die Unwirksamkeit nach 
Absatz 1 kann nur festgestellt werden, wenn sie im Nachprüfungsverfahren innerhalb von 30 
Kalendertagen nach der Information der betroffenen Bieter und Bewerber durch den 
öffentlichen Auftraggeber über den Abschluss des Vertrags, jedoch nicht später als sechs 
Monate nach Vertragsschluss geltend gemacht worden ist. Hat der Auftraggeber die 
Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union bekannt gemacht, endet die Frist zur 
Geltendmachung der Unwirksamkeit 30 Kalendertage nach Veröffentlichung der 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union. (3) Die 
Unwirksamkeit nach Absatz 1 Nummer 2 tritt nicht ein, wenn 1. der öffentliche Auftraggeber 
der Ansicht ist, dass die Auftragsvergabe ohne vorherige Veröffentlichung einer 
Bekanntmachung im Amtsblatt der Europäischen Union zulässig ist, 2. der öffentliche 
Auftraggeber eine Bekanntmachung im Amtsblatt der Europäischen Union veröffentlicht hat, 
mit der er die Absicht bekundet, den Vertrag abzuschließen, und 3. der Vertrag nicht vor 
Ablauf einer Frist von mindestens zehn Kalendertagen, gerechnet ab dem Tag nach der 
Veröffentlichung dieser Bekanntmachung, abgeschlossen wurde. Die Bekanntmachung nach 
Satz 1 Nummer 2 muss den Namen und die Kontaktdaten des öffentlichen Auftraggebers, die 
Beschreibung des Vertragsgegenstands, die Begründung der Entscheidung des 
Auftraggebers, den Auftrag ohne vorherige Veröffentlichung einer Bekanntmachung im 
Amtsblatt der Europäischen Union zu vergeben, und den Namen und die Kontaktdaten des 
Unternehmens, das den Zuschlag erhalten soll, umfassen.
Organizacija koja potpisuje ugovor: Krankenhaus Rummelsberg GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 324 712,28 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: Jawurek GmbH
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: Jawurek GmbH
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost natječaja: 324 712,28 EUR
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: KRU_EN_G108A1
Naslov: Gerüstbauarbeiten
Datum odabira pobjednika: 12/09/2024
Datum sklapanja ugovora: 23/09/2024
Organizacija koja potpisuje ugovor: Krankenhaus Rummelsberg GmbH



648932-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4. Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 8

8. Organizacije

ORG-0004
Službeno ime: Krankenhaus Rummelsberg GmbH
Registracijski broj: HRB 21087
Poštanska adresa: Rummelsberg 71
Grad: Schwarzenbruck
Poštanski broj: 90592
Zemlja – podregija (NUTS): Nürnberger Land (DE259)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: vergabestelle@sppm.de
Tel.: 000
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja potpisuje ugovor

ORG-0005
Službeno ime: Regierung von Mittelfranken, Vergabekammer Nordbayern
Registracijski broj: DE 811 335 517
Poštanska adresa: Promenade 27
Grad: Ansbach
Poštanski broj: 91522
Zemlja – podregija (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Tel.: +49 981 531277
Faks: +49 981 531837
Internet: https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de/service/vergabekammer/index.html
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-9000
Službeno ime: Jawurek GmbH
Veličina gospodarskog subjekta: Malo
Registracijski broj: DE215311997
Poštanska adresa: Zum Tännig 1
Grad: Viereth-Trunstadt
Poštanski broj: 96191
Zemlja – podregija (NUTS): Bamberg, Landkreis (DE245)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: jawurekgmbh@t-online.de
Tel.: 000
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Stvarni vlasnik: 

mailto:vergabestelle@sppm.de
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de/service/vergabekammer/index.html
mailto:jawurekgmbh@t-online.de


648932-2024 Page 5/5

8.1.

Službeno ime: Jawurek GmbH
Državljanstvo vlasnika: Njemačka
Poštanska adresa: Zum Tännig 1
Grad: Viereth-Trunstadt
Poštanski broj: 96191
Zemlja – podregija (NUTS): DE245
Zemlja: Njemačka
E-pošta: jawurekgmbh@t-online.de
Tel.: +49 9503503831
Faks: +49 9503503832
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

ORG-9001
Službeno ime: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registracijski broj: 0204:994-DOEVD-83
Grad: Bonn
Poštanski broj: 53119
Zemlja – podregija (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Tel.: +49228996100
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 804d925f-2db2-404c-bd0a-173b8c2bf237  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 24/10/2024 12:37:00 (UTC+2)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: njemački
Broj objave obavijesti: 648932-2024
Broj izdanja SL S-a: 209/2024
Datum objave: 25/10/2024

mailto:jawurekgmbh@t-online.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

